广科院字〔2014〕65 号

院属各部门：

为进一步做好我院“创新强校工程”工作，切实落实学院《“创

新强校工程”建设规划》的各项工作任务，经院长办公会研究，

决定成立广东科技学院“创新强校工程”领导小组。具体如下：

组  长：王国健

副组长：梁瑞雄、黄  弢、刘志扬、彭纳新、周二勇、

雷贤富

组  员：张启泉、蒋红霞、高俊国、李  才、曹文文、

罗德礼、周辉湘、王彦斌、邓志雄、唐小华、

赵惠华、刘剑清、刘金文、毕会东、许洪岩、

黄水平、初兴春、轩永涛

 2

领导小组下设办公室，办公室设在学院办公室，由赵惠华兼

任办公室主任。

特此通知。

广东科技学院

2014 年 4 月 4 日

广东科技学院办公室                   2014 年 4 月 4 日印